

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím.**

**1) Celkový počet mužů a žen zaměstnaných v Divadle ALFA:**

Muži:20

Ženy: 18

**2) Rozložení počtu žen a mužů v jednotlivých úsecích provozu:**

**Herecký soubor včetně dramaturga, režiséra a výtvarníka:**

Muži: 9

Ženy: 7

**Administrativa:**

Muži: 3

Ženy: 6

**Umělecko- technický provoz:**

Muži: 5

Ženy: 0

**Správa budov včetně vrátných a uklízeček (uvaděček):**

Muži: 1

Ženy: 3

**Umělecké dílny:**

Muži: 2

Ženy: 2

**Rozložení počtu pracovníků dle pohlaví na vertikální úrovni úseků i divadla samotného (počet vedoucích pracovníků mužů a žen):**

Muži: 4

Ženy: 3

**Velikosti úvazků pracovníků:**

Muži: 19 plný úvazek, 1 úv. 0,5

Ženy: 14 plný úv., 2x úv.0,75, 1x úv.1,25